

VLTAVŠTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.

Budějovická 82
375 01 Týn nad Vltavou

ISOPLUS-EOP s.r.o.
č.p. 478
533 45 Opatovice nad Labem

Vaše značka

Naše značka

Vyřizuje
Šafář

Týn nad Vltavou
28.2.2023

Věc: Objednávka č. 29/2023.

Objednáváme u Vás potrubní materiál na stavbu **Týn nad Vltavou - Rekonstrukce teplofikace Hlinky, 6. etapa - TUV**, v rozsahu dle Vaší nabídky č.N114788.100 ze dne 15.2.2023.

Celková cena dle Vaší nabídky je 1.268,654,04,-Kč bez DPH.

Místo dodání: ulice Hlinecká – Týn nad Vltavou

Doba dodání: začátek května 2023

Kontaktní osoba:

ing. David Fučík
ředitel společnosti

VLTAVŠTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ
Budějovická 82
375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 62497421 DIČ: CZ62497421

TELEFON: 385 722539
385 722771

Bankovní spojení:
ČSOB a.s. 270926057 / 0300

IČO: 62497421
DIČ: CZ62497421

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 670



ISOPLUS-EOP s.r.o.
č.p. 478
533 45 Opatovice nad Labem
tel.: +420 466 536 021
fax: +420 466 843 611
e-mail: isoplus@isoplus-eop.cz
obchod@isoplus-eop.cz

Technika zásobování teplem

Nabídka

N114788.100

VLTA VOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.
Budějovická 82
37501 TÝN NAD VLTAVOU
ČESKÁ REPUBLIKA

Datum: 15.2.2023
Zákazník č.: 100026
Zákazník IČO: 62497421
Zákazník DIČ: CZ62497421

Kontaktní partner:

Telefon:

Email:

Poznámka: p
47/23, Šafář, Hlinky, Oprava
teplifikace, 5. část

Děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám:

výrobu a dodání předizolovaného bezkanálového potrubí včetně příslušenství bez alarmu

Dopravné a balné se účtuje podle skutečnosti.

Ceny jsou bez montážních prací-lisování.

Isopex

Předizolovaný potrubní systém Isopex splňuje požadavky nařízení vlády č.163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č.312/2005 Sb. a je vyráběn a zkoušen dle ČSN EN 15632-2, ČSN EN 253.
Plastová médiová trubka PE-Xa dle EN ISO 15875-1.

Dodávka materiálu předizolovaného potrubí 1268654.04 Kč. Celková cena je uvedena bez DPH. Celková cena s DPH je 1535071.37 Kč.

Projekt: P102296

Týn nad Vltavou-Hlinky, 5.část

	Název	Množství MJ	Cena / MJ	Základ daně
1	1001253 PEX potrubí v roli H 110/180	50,00 m	940,49	47 024,50
2	1001254 PEX potrubí v roli H 90/160	115,00 m	790,30	90 884,50
3	1001255 PEX potrubí v roli H 75/140	200,00 m	658,31	131 662,00
4	1001234 PEX potrubí v roli H 63/125	400,00 m	486,06	194 424,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4387.
IČO:49285114 DIČ:CZ49285114

bankovní spojení: Česká spořitelna - měna CZK

účet č.: 5115712/0800

IBAN: CZ54 0800 0000 0000 0511 5712

BIC: GIBACZPXXXX

Technika zásobování teplem
Nabídka

N114788.100

	Název	Množství MJ	Cena / MJ	Základ daně
5	1000581 PEX potrubí v roli H 40/90	180,00 m	228,36	41 104,80
6	1012940 PEX spojka 90st.lisovací 110x10,0 H mosaz	2,00 ks	9 389,43	18 778,86
7	1013367 PEX spojka 90st.lisovací 90x8,2 H mosaz	3,00 ks	7 200,34	21 601,02
8	1012181 PEX spojka 90st.lisovací 75x6,8 H mosaz	4,00 ks	5 997,99	23 991,96
9	1015835 PEX spojka 90st.lisovací 63x5,8 H mosaz	10,00 ks	1 912,35	19 123,50
10	1013021 PEX spojka 90st.lisovací 40x3,7 H mosaz	5,00 ks	894,40	4 472,00
11	1012283 PEX spojka lis. H 75x75 mosaz	1,00 ks	4 730,13	4 730,13
12	1012284 PEX spojka lis. H 63x63 mosaz	2,00 ks	1 555,74	3 111,48
13	1000982 PEX spojka red. lis. H 110-90 mosaz	1,00 ks	7 668,02	7 668,02
14	1000986 PEX spojka red. lis. H 75-63 mosaz	2,00 ks	4 318,08	8 636,16
15	1013906 PEX T kus lis. H 110/90/110 mosaz	1,00 ks	15 018,12	15 018,12
16	1012601 PEX T kus lis. H 90/75/75 mosaz	2,00 ks	14 783,91	29 567,82
17	1010263 PEX T kus lis. H 90/63/90 mosaz	1,00 ks	6 947,62	6 947,62
18	1013896 PEX T kus lis. H 75/63/75 mosaz	3,00 ks	6 977,57	20 932,71
19	1010579 PEX T kus lis. H 75/63/63 mosaz	3,00 ks	6 306,46	18 919,38
20	1013904 PEX T kus lis. H 75/40/75 mosaz	1,00 ks	5 991,96	5 991,96

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4387.
IČO:49285114 DIČ:CZ49285114

bankovní spojení: Česká spořitelna - měna CZK
účet č.: 5115712/0800
IBAN: CZ54 0800 0000 0000 0511 5712
BIC: GIBACZPXXXX

Technika zásobování teplem
Nabídka

N114788.100

	Název	Množství MJ	Cena / MJ	Základ daně
21	1015840 PEX T kus lis. H 75/40/63 mosaz	1,00 ks	8 222,55	8 222,55
22	1010266 PEX T kus lis. H 63/40/63 mosaz	3,00 ks	2 180,15	6 540,45
23	1014328 PEX T kus lis. H 63/40/40 mosaz	3,00 ks	2 243,70	6 731,10
24	1012288 PEX-ocel lis. přechod H -mosaz 90x8,2-3" vnější závit	1,00 ks	4 994,81	4 994,81
25	1012287 PEX-ocel lis. přechod H -mosaz 63x5,8-2" vnější závit	13,00 ks	1 329,43	17 282,59
26	1012286 PEX-ocel lis. přechod H -mosaz 40x3,7-1,1/4" vnější závit	12,00 ks	693,99	8 327,88
27	1007232 PEX gumové víko 63/125	13,00 ks	60,94	792,22
28	1007229 PEX gumové víko 40/90	12,00 ks	45,55	546,60
29	1004762 PEX DHEC smršt. víko 110/180	1,00 ks	728,73	728,73
30	1004761 PEX DHEC smršt. víko 90/160	1,00 ks	618,80	618,80
31	1004760 PEX DHEC smršt. víko 75/140	1,00 ks	487,03	487,03
32	1004759 PEX DHEC smršt. víko 63/125	2,00 ks	487,03	974,06
33	1004757 PEX DHEC smršt. víko 40/90	1,00 ks	331,34	331,34
34	1002456 Pex obj. ohybu 90 160-180/160-180	9,00 ks	4 471,69	40 245,21
35	1013053 Pex obj. ohybu 90 110-125/110-125	10,00 ks	4 239,98	42 399,80
36	1004606 Pex obj. ohybu 90 075-090/075-090	5,00 ks	4 120,79	20 603,95

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4387.
 IČO:49285114 DIČ:CZ49285114

bankovní spojení: Česká spořitelna - měna CZK
 účet č.: 5115712/0800
 IBAN: CZ54 0800 0000 0000 0511 5712
 BIC: GIBACZPX

Technika zásobování teplem
Nabídka

N114788.100

	Název	Množství MJ	Cena / MJ	Základ daně
37	1013052 Pex T obj. dělená 160-180/160-180/160-180	2,00 ks	5 715,11	11 430,22
38	1013050 Pex T obj. dělená 140-160/110-125/140-160	4,00 ks	10 600,54	42 402,16
39	1013051 Pex T obj. dělená 140-160/140-160/140-160	1,00 ks	4 793,26	4 793,26
40	1013049 Pex T obj. dělená 140-160/075-90/140-160	5,00 ks	4 283,66	21 418,30
41	1013047 Pex T obj. dělená 110-125/75-90/110-125	6,00 ks	4 239,98	25 439,88
42	1001771 PEX redukční kruh 160/140 mm	5,00 ks	616,20	3 081,00
43	1001745 PEX redukční kruh 140/125 mm	4,00 ks	555,05	2 220,20
44	1001708 PEX redukční kruh 110/90 mm	3,00 ks	314,39	943,17
45	1012305 PEX přesuvný lis.kroužek 110x10,0 H mosaz	7,00 ks	1 342,02	9 394,14
46	1012304 PEX přesuvný lis.kroužek 90x8,2 H mosaz	13,00 ks	1 006,20	13 080,60
47	1012303 PEX přesuvný lis.kroužek 75x6,8 H mosaz	29,00 ks	837,82	24 296,78
48	1012302 PEX přesuvný lis.kroužek 63x5,8 H mosaz	56,00 ks	266,03	14 897,68
49	1012300 PEX přesuvný lis.kroužek 40x3,7 H mosaz	32,00 ks	119,60	3 827,20
50	1004733 PEX smršťovací objímka komplet 140	1,00 ks	925,39	925,39
51	1004732 PEX smršťovací objímka komplet 125	2,00 ks	880,88	1 761,76
52	1017629 PEX smršť.redukční obj.komplet 180-160	1,00 ks	65 734,24	65 734,24

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4387.
 IČO:49285114 DIČ:CZ49285114

bankovní spojení: Česká spořitelna - měna CZK
 účet č.: 5115712/0800
 IBAN: CZ54 0800 0000 0000 0511 5712
 BIC: GIBACZPXXXX



ISOPLUS-EOP s.r.o.
č.p. 478
533 45 Opatovice nad Labem
tel.: +420 466 536 021
fax: +420 466 843 611
e-mail: isoplus@isoplus-eop.cz
obchod@isoplus-eop.cz

Technika zásobování teplem
Nabídka

N114788.100

Název	Množství MJ	Cena / MJ	Základ daně
53 1017676 PEX smršť.redukční obj.komplet 140-125	2,00 ks	46 911,70	93 823,40
54 1021658 Podkladní trámky 100*100*500	450,00 ks	69,26	31 167,00
55 1002388 Výstražná folie síťovaná zelená š.25cm Polynet 238	600,00 m	6,00	3 600,00
56 Doprava HOH Doprava na staveniště z Hohenbergu	1,00 ks	20 000,00	20 000,00
Celková cena v Kč bez DPH			1 268 654,04

Výrobce neručí za úplnost nabídky ve vztahu k množství a rozměrům nabízeného materiálu
Platnost nabídky 2 týdny od data vystavení

Všeobecné informace: Materiál zůstává do úplného zaplacení vlastnictvím firmy ISOPLUS-EOP s.r.o.

Veškeré objímky, u kterých jsou použity smršťovací manžety, nesmí být použity pro nadzemní vedení, které je vystaveno UV záření.

Za řádné suché skladování dilatačních polštářů, pěny a smršťovacího materiálu je výhradně zodpovědný zákazník.

Seznamte se prosím s našimi Všeobecnými obchodními podmínkami (VOP), které snadno najdete na www.isoplus-eop.cz/index_onas.htm.

Tyto VOP doplňují práva a povinnosti každé naší kupní smlouvy. Vaší objednávkou zboží, která je naším "Potvrzením objednávky" následně potvrzena, vyjadřujete souhlas s našimi VOP, jako součástí smluvního vztahu.

Doufáme, že Vám naše nabídka vyhovuje a těšíme se na další spolupráci.
S pozdravem

Vystavil(a): Pavla Tobiášková

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4387.
IČO:49285114 DIČ:CZ49285114

bankovní spojení: Česká spořitelna - měna CZK
účet č.: 5115712/0800
IBAN: CZ54 0800 0000 0000 0511 5712
BIC: GIBACZPXXXX